

Industrivænget 1 ApS

Industrivænget 1, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 28 89 49 02



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

19/6 2017

Som dirigent:



.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Industrivænget 1 ApS
Adresse, postnr., by	Industrivænget 1, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	28 89 49 02
Stiftet	1. juli 2005
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Eslund
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje fast ejendom samt anparter i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er positiv med 75 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat vil i de kommende år ligge på samme niveau som i 2015.

Selskabet har tabt hele anparts kapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet der via indtjening i de kommende år opnås en reetablering af selskabets kapital. Under den forudsætning er skatteaktivet værdiansat til kurs 100.

Forventet udvikling

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider to af de opregnede størrelseskriterier, jf. årsregnskabsloven § 110.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	195.561	188.336
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-33.735	-33.735
	Resultat før finansielle poster	<u>161.826</u>	<u>154.601</u>
	Finansielle omkostninger	-73.339	-77.165
	Resultat før skat	<u>88.487</u>	<u>77.436</u>
3	Skat af årets resultat	-13.383	-26.979
	Årets resultat	<u><u>75.104</u></u>	<u><u>50.457</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>75.104</u>	<u>50.457</u>
		<u><u>75.104</u></u>	<u><u>50.457</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.363.628	2.397.363
		<u>2.363.628</u>	<u>2.397.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.628</u>	<u>2.397.363</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	115.391	128.774
		<u>115.391</u>	<u>128.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.391</u>	<u>128.774</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.479.019</u>	<u>2.526.137</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-553.785	-628.889
	Egenkapital i alt	<u>-428.785</u>	<u>-503.889</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.784.449	1.877.560
		<u>1.784.449</u>	<u>1.877.560</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	92.072	65.727
	Gæld til banker	300.101	290.280
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	702.508	770.377
	Anden gæld	28.674	26.082
		<u>1.123.355</u>	<u>1.152.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.907.804</u>	<u>3.030.026</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.479.019</u>	<u>2.526.137</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usædvanlige forhold
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-628.889	-503.889
Årets resultat	0	75.104	75.104
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-553.785	-428.785

Selskabets nom. kapital er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Industrivænget 1 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr.,

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Usædvanlige forhold

Årets resultat efter skat er positiv med 75 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat vil i de kommende år ligge på samme niveau som i 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet der via indtjening i de kommende år opnås en reetablering af selskabets kapital. Under den forudsætning er skatteaktivet værdiansat til kurs 100.

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.383	26.979
	<u>13.383</u>	<u>26.979</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.718.388
Kostpris 31. december 2016	2.718.388
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	321.025
Årets afskrivninger	33.735
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	354.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.363.628</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat kr.
Dattervirksomheder			
Hornsyld Industri & Autolak ApS	Hornsyld	100,00 %	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.876.521	92.072	1.784.449	1.426.000
	<u>1.876.521</u>	<u>92.072</u>	<u>1.784.449</u>	<u>1.426.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hornsyld Industri & Autolak ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hornsyld Industri & Autolak ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen, udgør 0 tkr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.876 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. måned 2016 udgør 2.364 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 500 tkr., der er deponeret til sikkerhed for Banknordik.